

TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS DENMARK A/S

Forbindelsesvej 4, 2. sal
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2021

Charlotta Grähs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS DENMARK A/S
Forbindelsesvej 4, 2. sal
2100 København Ø

CVR-nr: 76948615
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Som i foregående år, er selskabets væsentligste aktiviteter teknisk rådgivning, markedsføring og salg af tætnings løsninger og bærerings løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.9 mDKK, og per 31 december 2020 udviser balancen en egenkapital på 8.4 mDKK. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.207.717	17.334.012
Distributionsomkostninger		-4.815.895	-5.335.139
Administrationsomkostninger		-6.660.266	-6.552.576
Resultat af ordinær primær drift		3.731.556	5.446.297
Andre finansielle indtægter		2.546	3.497
Øvrige finansielle omkostninger		-15.503	-250
Ordinært resultat før skat		3.718.599	5.449.544
Skat af årets resultat		-818.515	-1.199.926
Årets resultat		2.900.084	4.249.618
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	4.000.000
Overført resultat		-99.916	249.618
I alt		2.900.084	4.249.618

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.832	0
Materielle anlægsaktiver i alt		104.832	0
Deposita		108.000	285.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.000	285.280
Anlægsaktiver i alt		212.832	285.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.895.461	8.526.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.777.643	5.606.274
Udsudte skatteaktiver		21.472	15.472
Tilgodehavende skat		0	235.036
Andre tilgodehavender		467.519	0
Periodeafgrænsningsposter		57.868	88.037
Tilgodehavender i alt		14.219.963	14.471.184
Omsætningsaktiver i alt		14.219.963	14.471.184
AKTIVER I ALT		14.432.795	14.756.464

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.860.081	4.959.997
Forslag til udbytte		3.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt		8.360.081	9.459.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	206.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	206.775
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	112.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	97.486
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.129.130	1.370.614
Skyldig selskabsskat		24.624	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.918.960	3.509.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.072.714	5.089.692
Gældsforpligtelser i alt		6.072.714	5.296.467
PASSIVER I ALT		14.432.795	14.756.464

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.959.997	4.000.000	9.459.997
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-99.916	3.000.000	2.900.084
Egenkapital, ultimo	500.000	4.860.081	3.000.000	8.360.081

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trelleborg AB, Sverige. Koncernregnskab kan hentes på www.trelleborg.com

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Trelleborg Holding Danmark A/S, som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Leasingforpligtelser

Selskabets lokaler på Pilestræde er opsagte pr 28.02.2021 og selskabets lokaler på Forbindelsesvej er uopsiglige frem til 31.01.2024, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på tDKK 1.468

Derudover har selskabet øvrige leasingforpligtelser for samlet 404 tDKK, primært på leasede biler.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

9